Artinya, dengan adanya jadwal sistem konversi mengindikasikan bahwa para hasib
tersebut membolehkan penggunaan jadwal sistem konversi.
14 Departemen Agama RI, Pedoman Penentuan Jadwal Waktu Salat Sepanjang Masa, hlm. 46.
15 Materi yang disampaikan Ahmad Izzuddin pada Lokakarya Imsakiyah Ramadhan 1437 H / 2016 M
tanggal 4 mei 2016.